
：

：

①

②

③

④

：

：

：

：

作業中は危険を伴いますので付近には近づかないようお願いいたしま
す。

工事案内No128 2022年5月18日

【1・2工区】にお住まいのみなさまへ

足場解体工事のお知らせ
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、足場組立期間中は、工事にご理解及びご協力頂きましてあ
りがとうございました。
おかげさまで、足場解体工事を行うはこびとなりましたので、下
記の要領にて予定をご案内申し上げます。
尚、各工区、解体までにはアンケートによる手直し等を完了させ
て頂きます。その後もし何かあれば部屋内を通りバルコニーに行
かせて頂く事をご了承の上宜しくお願いします。

作 業 期 間 5月22日（月）～　5月27日（土）まで【予定】

施 工 順 序  7階から解体します
　※雨天の場合、作業期間延長になりますのでご了承願います。

注意事項・伝達事項

中村　090-6050-5103

副 代 理 人 日野　090-8124-2234

作業時は音・埃が出ます。洗濯物干しもできなくなりますので、詳細
は工事用掲示板の『洗濯物干し情報』をご確認下さい。

雨天・強風等の悪天候の場合は、作業日を変更する場合がありますの
でご了承下さい。

足場の解体が終わりましたらバルコニーの使用制限はなくなりますの
でお荷物の復旧も可能となります。

現場事務所 080-4703-5103

問い合わせ先 大和技研株式會社
現場代理人 岩元　070-5043-3977

副 代 理 人

大規模修繕工事のお知らせ


